

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Pregão Eletrônico N. 0203.01/2018/pelsrp

DISPUTA: 21 de março de 2018 às 09:00 horas

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ÁCIDO VALPROÍCO 500MG EM COMPRIMIDO	48000	COMPRIMIDO	BIOLAB	0,80	38.400,00	oitenta centavos de real	trinta e oito mil e quatrocentos reais
2	ÁCIDO VALPROÍCO 50MG/ML- 100ML XAROPE	5000	FRASCO	HIPOLABOR	4,00	20.000,00	quatro reais	vinte mil reais
3	ALPRAZOLAM 0,5MG COMPRIMIDO	32200	COMPRIMIDO	E M S	0,18	5.796,00	dezoito centavos de real	cinco mil, setecentos e noventa e seis reais
4	ALPRAZOLAM 1,0MG COMPRIMIDO	25000	COMPRIMIDO	E M S	0,37	9.250,00	trinta e sete centavos de real	nove mil, duzentos e cinquenta reais
11	CITALOPRAM 20MG COMPRIMIDO	11500	COMPRIMIDO	TEUTO	0,31	3.565,00	trinta e um centavos de real	três mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
13	CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO	1720	COMPRIMIDO	SANOFI	1,19	2.046,80	um real e dezenove centavos	dois mil e quarenta e seis reais e oitenta centavos
16	CLONAZEPAM 0,5MG COMPRIMIDO	37000	COMPRIMIDO	UNIAO QUIMICA	0,13	4.810,00	treze centavos de real	quatro mil, oitocentos e dez reais
18	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG COMPRIMIDO	25000	COMPRIMIDO	UNIAO QUIMICA	0,34	8.500,00	trinta e quatro centavos de real	oito mil e quinhentos reais
19	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 40MG/ML - 20ML SOLUÇÃO ORAL	110	FRASCO	CRISTALIA	8,00	880,00	oito reais	oitocentos e oitenta reais
20	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG/ML AMPOLA	500	AMPOLA	HYPOFARMA	1,84	920,00	um real e oitenta e quatro centavos	novecentos e vinte reais
21	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML AMPOLA	1000	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	2,90	2.900,00	dois reais e noventa centavos	dois mil e novecentos reais
25	DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG COMPRIMIDO	3000	COMPRIMIDO	ZYDUS	1,25	3.750,00	um real e vinte e cinco centavos	três mil, setecentos e cinquenta reais
30	FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO	30100	COMPRIMIDO	UNIAO QUIMICA	0,24	7.224,00	vinte e quatro centavos de real	sete mil, duzentos e vinte e quatro reais
31	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG/ML - 2ML AMPOLA	1000	AMPOLA	CRISTALIA	2,82	2.820,00	dois reais e oitenta e dois centavos	dois mil, oitocentos e vinte reais
36	HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO	6100	COMPRIMIDO	CRISTALIA	0,27	1.647,00	vinte e sete centavos de real	mil seiscentos e quarenta e sete reais
37	HALOPERIDOL 5MG/ML - 1ML AMPOLA	500	AMPOLA	HYPOFARMA	1,67	835,00	um real e sessenta e sete centavos	oitocentos e trinta e cinco reais
39	HALOPERIDOL GOTAS 2MG/ML - 30ML SOLUÇÃO ORAL	310	FRASCO	UNIAO QUIMICA	3,51	1.088,10	três reais e cinquenta e um centavos	mil e oitenta e oito reais e dez centavos
47	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO OU CÁPSULA	12000	COMPRIMIDO	EUROFARMA	0,89	10.680,00	oitenta e nove centavos de real	dez mil, seiscentos e oitenta reais
48	OXCARBAZEPINA 300MG COMPRIMIDO	13000	COMPRIMIDO	RANBAXY	1,10	14.300,00	um real e dez centavos	quatorze mil e trezentos reais
51	PAROXETINA CLORIDRATO 20MG COMPRIMIDO	16000	COMPRIMIDO	AUROBINDO	0,35	5.600,00	trinta e cinco centavos de real	cinco mil e seiscentos reais
55	RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO	11000	COMPRIMIDO	CRISTALIA	0,58	6.380,00	cinquenta e oito centavos de real	seis mil, trezentos e oitenta reais
65	VENLAFAZINA 150MG COMPRIMIDO	3400	COMPRIMIDO	EUROFARMA	2,36	8.024,00	dois reais e trinta e seis centavos	oito mil e vinte e quatro reais
66	VENLAFAZINA 75MG COMPRIMIDO	4000	COMPRIMIDO	RANBAXY	1,90	7.600,00	um real e noventa centavos	sete mil e seiscentos reais
						167.015,90	cento e sessenta e sete mil e quinze reais e noventa centavos	

VALOR TOTAL PROPOSTA

cento e sessenta e sete mil e quinze reais e noventa centavos

LEI 10.123/2002
COMISSÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
FLS. 105

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
Pregão Eletrônico N. 0203.01/2018/pe/srp
DISPUTA: 21 de março de 2018 às 09:00 horas

PROPOSTA

Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme ao edital;

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Banco do Brasil S/A
Agência: 3515-7
Conta Corrente: 106760-5

FORTALEZA, 22 DE MARÇO DE 2018.

Proponente: PANORAMA COMERCIO DE PROD. MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA
Endereço: Av. Presidente Costa e Silva 2382 - Mondubim - CEP 60.752-694
CNPJ: 01.722.296/0001-17

José D'Almeida
(Sócio Gerente)
RG: W121073-Q - SE/DPMAF/DPF
CPF: 201.474.223.53

